
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 09 февраля 2021 г.                                                             № 272 

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» 

от 22 июня 2016 года № 499  

 

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального 

образования «Приморский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 22 июня 

2016 года № 499 «О комиссии по формированию краткосрочных планов 

региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального 

образования «Приморский муниципальный район» изменения, изложив его 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный 

интернет-портал «Вестник Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Исполняющий полномочия 

главы муниципального образования                        Ю.А. Елфимов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» 

от 09 февраля 2021 г.  № 272 
 

 

СОСТАВ 

комиссии по формированию краткосрочных планов региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории муниципального образования 

 «Приморский муниципальный район» 

 

Елфимов                                 

Юрий Алексеевич 

 

– 

 

 

 

 

 

 

заместитель главы местной администрации, 

начальник управления по инфраструктурному 

развитию и муниципальному хозяйству 

администрации муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» 

(председатель комиссии) 

Смирнов 

Владимир Николаевич 

– 

 
заместитель начальника управления, начальник 

отдела муниципального хозяйства, энергетики 

и экологии управления по инфраструктурному 

развитию и муниципальному хозяйству 

администрации муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» 

(заместитель председателя комиссии) 

 
Старостин 

Алексей Юрьевич 

– 

 
заместитель начальника управления, начальник 

отдела инфраструктурного развития 

управления по инфраструктурному развитию и 

муниципальному хозяйству администрации 

муниципального образования «Приморский 

муниципальный район» (секретарь комиссии) 

 
Волова 

Елена Амликовна 

 

– 

 
начальник отдела жилищно-коммунальной 

политики управления по инфраструктурному 

развитию и муниципальному хозяйству 

администрации муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» 

Добрынин 

Михаил Николаевич 

– 

 
начальник отдела контроля формирования 

фонда капитального ремонта и деятельности 

региональных операторов государственной 

жилищной инспекции Архангельской области 



Грязнов 

Владимир Алексеевич 

– 

 
депутат Собрания депутатов муниципального 

образования «Приморский муниципальный 

район», председатель постоянной депутатской 

комиссии по жилищно-коммунальному 

хозяйству, строительству, транспорту и 

сельскому хозяйству    

 
 
– представитель муниципального казенного учреждения «Управление по 

капитальному строительству» (по согласованию) 

 

– представитель некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта 

многоквартирных домов Архангельской области» (далее -Фонд), в случае 

формирования фонда капитального ремонта на счете Фонда (по согласованию) 

 

– представитель юридического лица или индивидуального предпринимателя, 

осуществляющих деятельность по управлению многоквартирными домами, 

деятельность по оказанию услуг и (или) выполнение работ по содержанию и 

ремонту общего имущества в многоквартирных домах (по согласованию) 

 


